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خبرخبر

فریده خسروی مشارکت 
مردم در اقتصاد و تولید از جمله 
مسائلی اســت که با نام گذاری 
ســال جدید با عنوان »جهش 
تولید با مشارکت مــردم« مورد 
توجه و تأکید مسئولان دولتی 
قــرار گرفته اســت. ایــن مشارکت از دیرباز با ایجاد 
شرکت های تعاونی در شهرها و روستاها شکل گرفته 

بود و همچنان نیز مورد تأکید مسئولان است.
از دیگر مسائل مهم در این زمینه، هدایت سرمایه های 
خرد مردمی به سمت تولید و رونق اقتصادی است 
تا شاهد رکود سرمایه هایی مانند طلا و ارز در دست 
مردم نباشیم و با این شیوه چرخ تولید بیش از پیش 
به گــردش درآیــد و شاهد رونــق اقتصادی در زمینه 

تولید باشیم. 
اشتغال و سرمایه گذاری دو جــزء جدانشدنی در 
راستای تحقق شعار سال است. از این رو به سراغ 
مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال 
استانداری خراسان رضــوی رفتیم تا از برنامه های 
این اداره کل دربــاره مردمی سازی اقتصاد و معرفی 

بسترهای سرمایه گذاری مطمئن جویا شویم.
هادی توانا دربــاره برنامه های این اداره کل در زمینه 
تحقق شعار سال »جهش تولید با مشارکت مردم« 
گفت: در زمینه مردمی سازی اقتصاد تأکید و تمرکز ما 
بر ایجاد شرکت های تعاونی است که از سال گذشته 
این موضوع را آغاز کرده ایم. دولت نیز در این زمینه 
بخشنامه ای را صادر کرده تا شرکت های تعاونی در 

پرداخت تسهیلات در اولویت قرار بگیرند.
مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال 
استانداری خــراســان رضــوی افـــزود: در پایان سال 
گذشته جلساتی را با اتاق تعاون داشتیم و در این زمینه 
اطلاع رسانی های لازم را به شرکت های تعاونی انجام 
دادیم. سعی ما بر این است که با ایجاد شرکت های 

تعاونی در شهرستان های کم برخوردار با استفاده از 
ظرفیت این شرکت ها، تولید کالا و خدمات و تزریق 

تسهیلات را پیگیری کنیم. 
وی درباره مهم ترین چالش سرمایه گذار خارجی در 
استان بیان کرد: اصلی ترین چالش موجود در زمینه 
سرمایه گذاری این است که ارزی را که سرمایه گذار 
وارد کشور می کند، باید به ارز دولتی تبدیل کند و این 
موضوع سبب ضرر و زیان سرمایه گذار می شود. تا 
زمانی که اختلاف قیمت میان نرخ ارز آزاد و دولتی 

وجود دارد، این چالش پابرجاست.
توانا ادامه داد: از زمانی که پنجره واحد مرکز خدمات 
سرمایه گذاری ایجاد شده، چالش و مشکل استانی 
برای سرمایه گذاری در خراسان رضوی گزارش نشده و 
تنها چالش سرمایه گذاری، اختلاف قیمت ارز دولتی 

با ارز بازار آزاد است.
مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال 
استانداری خراسان رضوی تصریح کرد: با این وجود 
سرمایه گذار، سرمایه گذاری خود را انجام می دهد؛ 

ــرا هر جایی که احساس کند ســود وجــود دارد،  زی
سرمایه گذاری می کند؛ امــا ممکن اســت در کانال 

اطلاع رسانی دولتی قرار نگیرد.
وی در پاسخ به این پرسش که چه سرمایه گذاری های 
مطمئن و خردی را می توان برای مردم تعریف کرد تا 
سرمایه های مردمی به آن سمت و سو هدایت شود، 
گفت: از بازارهای مطمئن در این زمینه، شرکت های 
تعاونی و بــازار سرمایه اســت. در جریان تحقیقی، 
فرصت های سرمایه گذاری در رشته ها و نقاط مختلف 

را احصا کرده ایم.
توانا افزود: برای راه اندازی هر کدام از این فرصت های 
سرمایه گذاری ابتدا باید یک شاکله حقوقی تعاونی 
یا شرکت را ایجاد کرده و سپس سهام یا امتیاز آن 
را برای جذب سرمایه های خرد و تأمین مالی پروژه 
واگذار کنند. اگر این شاکله ایجاد شود، فرصت های 
سرمایه گذاری مشخص است به این صورت که اگر 
کسی بگوید می خواهد مبلغی را سرمایه گذاری کند، 
ما او را راهنمایی می کنیم که با توجه به تحقیقات 
انجام شده، چه صنایعی اشباع شده، چه صنایعی 
پرریسک است و سرمایه گذاری در چه صنایعی 

توجیه اقتصادی دارد.
مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال 
استانداری خراسان رضــوی عنوان کــرد: در سطح 
استانی، تعاونی ها و در سطح ملی، بازار سرمایه و بورس 
اولویت دولت برای جذب سرمایه خرد مردمی از طریق 

بازار سرمایه در راستای تأمین مالی پروژه هاست.
وی بــا بیان اینکه خــراســان رضـــوی در بسیاری از 
شاخص های اقتصادی وضعیت مطلوبی دارد، 
ــرد: آخرین وضعیت شاخص های  خاطرنشان ک
ــلام می کنیم تا  اقــتــصــادی اســتــان را در آیــنــده اعـ
کارشناسان اقتصادی و فعالان رسانه ای با بررسی این 
شاخص ها تفاوت ها را نسبت به سال  گذشته بررسی 

و مشاهده کنند.   

مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری 
خراسان رضوی مطرح کرد

تعاونی ها؛  اولویت جذب 
سرمایه های خرد مردمی

اخبار
با راه اندازی آزادراه حرم تا حرم

فاصله بینالود تا مشهد
 ۳۲کیلومتر می شود

خسروی استاندار خراسان رضوی روز گذشته در 
دورهمی بهارانه خانه مطبوعات و رسانه های خراسان 
رضوی که با حضور فرماندار و شهردار مشهد و اصحاب 
رســانــه اســتــان بــرگــزار شــد، گفت: در ســال گذشته 
دبیرخانه و سند رسانه ای در استان تشکیل و رونمایی 
شد و برخی از آن ها نیز به مسئولان کشوری تحویل 

داده شد.
یعقوبعلی نظری بیان کرد: به این ترتیب خراسان رضوی 
در این زمینه با توجه به انتظاری که وجود دارد، پیشتاز 
اســت. ما نیز وظیفه داریــم زمینه ها را فراهم و کمک 
کنیم که پرچم شما به عنوان خانه مطبوعات و اصحاب 
رسانه خراسان رضوی در کشور به برکت امام رضا)ع( 
بلند باشد. گام نخست مسکن خبرنگاری انجام شده و 
ان شاءالله در ادامه مراحل بعدی آن نیز انجام می شود.

وی ادامه داد: تأکید ما بر این است که کارهای ستادی را 
برای نام نویسی مسکن خبرنگاری انجام دهید و تعداد 
متقاضیان و واجدان شرایط را احصا کنید؛ چرا که تأیید 

نهایی هنوز صورت نگرفته است.
نظری متذکر شد: فلسفه وجودی گلبهار و بینالود این 
است که بار جمعیت مشهد به این مناطق منتقل شود. 
حدود 40 تا 50 واحدی که در گلبهار در دست ساخت 
داریم، برای مشهدی هاست و در شرایط فعلی امکان 

ساخت مسکن در مشهد را نداریم.
استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه با راه اندازی 
آزادراه حرم تا حــرم، فاصله بینالود تا مشهد ۳۲ 
کیلومتر می شود، خاطرنشان کرد: واگذاری زمین 
به صورت انفرادی و ویلایی اکنون در بینالود فراهم 

است.
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سند توسعه دانش بنیان خراسان جنوبی تدوین شد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: 
سند توسعه دانش  بنیان برای به  کارگیری همه ظرفیت های استان 

در حوزه های مختلف تدوین شد.
ــزارش ایــرنــا، جـــواد اشــرفــی در نخستین جلسه کــارگــروه  بــه گـ
اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان در سال جاری اظهار 
کرد: از سال ۱40۱ که رهبر معظم انقلاب تولید دانش  بنیان را 

مطرح کردند، همچنین قانون جهش تولید دانش  بنیان در 
مجلس شــورای اسلامی تصویب شــد، تدوین و تنظیم سند 
توسعه دانش  بنیان خراسان جنوبی با همکاری جامعه علمی و 

دانشگاهی استان در دستور کار قرار گرفت.
وی با اشاره به ارائه گزارش تدوین سند توسعه دانش  بنیان در 
کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان بیان کرد: این 

سند امروز در کارگروه تصویب شد؛ اما باید در شورای برنامه ریزی 
و توسعه استان نیز تأیید نهایی شود و برای اجرا به دستگاه های 

اجرایی استان ابلاغ خواهد شد.
اشرفی با بیان اینکه نخستین بار زنجیره های ارزش راهبردی 
ــــدازی شد،  در استان تعریف و دبیرخانه آن در دانشگاه راه ان
گفت: همچنین در دو سال اخیر گروه کاری زرشک ذیل شورای 

برنامه ریزی و توسعه استان تعریف شد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه خراسان جنوبی رتبه دوم کاهش نرخ بیکاری را کسب 
کرد، افزود: میزان سرمایه گذاری خارجی مصوب استان در ابتدای 
دولت سیزدهم ۹۹۱ میلیون دلار بود که اکنون به هزار و ۲۷۲میلیون 

دلار افزایش یافته و رشد ۲8/۳ درصدی داشته است.

جهاد کشاورزی
    اجرای مبارزه با آفت غلات، در 3۰۰ 

هزار هکتار اراضی خراسان رضوی 
محمدرضا جعفری   مدیر سازمان 

جهاد کشاورزی خراسان رضوی از اجرای 
طرح مبارزه با آفت سن غلات در3۰۰ هزار 

هکتار اراضی گندم و جو در قالب شبکه 
مراقبت و نظارت با هزار نیروی اجرایی، 

اعم از کارشناسان کشاورزی، جامعه بسیج 
مهندسین، تشکل های بخش کشاورزی، 
تعاونی های زارعین پیشرو با راهبری و 

مسئولیت جهاد کشاورزی شهرستان ها خبر 
داد.

غلامرضا قنبری گفت: با توجه به اهمیت 
موضوع مبارزه با سن غلات، این شبکه مستقر 
و مبارزه با سن مادری و پوره سن را در دستور 

کار قرار داده و تمامی مزارع استان به ویژه 
زمین های نزدیک به کانون های خطر بازدید 

شده و نسخه های مراقبت و مبارزه با این آفت 
را با هدف ارتقای راندمان و افزایش کیفیت 

گندم و جو ارائه می دهند.
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      صفحه 3 خراسان

توليدى  تعاونى  شركت  اول  نوبت  ساليانه  عادى  عمومى  مجمع  جلسه 
تاريخ   پنجشنبه  روز  صبح   9 شانديزدرساعت  آفرين  بهشت  وتوزيعى 
1403/02/13 درمحل شانديز نرسيده به مجتمع دشت بهشت اراضى شركت 

بهشت آفرين شانديز برگزار خواهدشد. 
به  نسبت  تصميم  اتخاذ  جهت  شود  مى  دعوت  محترم  اعضاء  ازكليه 
موضوعات ذيل در اين مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوى 
بنا به دلايلى نتواند شخصا حضور يابد مى تواند در روز هاى سه شنبه  و 
چهارشنبه مورخ 11 و 1403/02/12 از ساعت 9  الى  13  با در دست داشتن 
برگه سهام و مدارك شناسايى همزمان با نماينده تام الاختيارخويش به 
دفتر شركت واقع در درشانديز شهرك فرش 11پ179 مراجعه و برگ وكالت 

نامه را تنظيم وبرگه ورود به جلسه مجمع را دريافت نمايند.
در اين  صورت هر عضو علاوه بر راى خود  تا سه راى با وكالت و غير عضو 

فقط يك راى مى تواند داشته باشد. 
داوطلبين سمت هيات مديره و بازرس مى تواند ظرف مدت 5 روز از تاريخ 
انتشار آگهى دعوت در ساعات ادارى با در دست داشتن مدارك عضويت  به 

آدرس دفتر شركت مراجعه و فرم مربوطه را تكميل نمايند.

دستورجلسه:
1-استماع گزارش هيات مديره (در خصوص عملكرد يك ساله و پيشنهاد 

طرح شهرك ) و بازرس
2-طرح  و تصويب صورتهاى مالى سال هاى  1401 و1402      

3-طرح و تصويب بودجه پيشنهادى سال 1403
4-طرح وتصويب اعطاى وكالت فروش و تهاتر (قطعات زمين مازاد ) به 

هيئت مديره 
5-طرح و تصويب  پرداخت حق السهم كارگزار( قرارداد شماره 830 ) در 

مورد تغيير كاربرى اراضى شركت
قرارداد  عقد  جهت  مديره  هيات  به  وكالت  اعطاى  تصويب   و  6-طرح 
با شركت هاى معتبر بمنظور اخذ امتيازات (آب و برق ، گاز ، آسفالت و 

سايرتاسيسات مربوطه 
7-طرح و تصميم گيرى درخصوص  اعضايى كه نسبت به پرداخت بموقع 

هزينه ها و ديون خود به شركت  اقدام نمى نمايند. 
8-طرح و تصويب پيشنهاد افزايش سرمايه شركت 

9-انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هيات مديره براى مدت سه سال
10-انتخاب بازرس اصلى و على البدل براى مدت يكسال مالى

هيئت مديره 

︀﹜﹫︀﹡﹥ ﹡﹢︋️ اول آ﹎﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︨ 
﹞︀ره ︔︊️ ٨٢٦٤ ︑︀ر ا﹡︐︪︀ر: ١٤٠٣/٠١/٢١  ︫﹤  ︋︤︡﹡︀  ︫﹟︣﹁آ ️︪  ︋﹩︺︀و﹡﹩ ︑﹢﹜﹫︡ی و︑﹢ز︺︑ ️﹋︣  ︫ 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــف وضعيت ثبتى اراضى و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره 140260306006013913 هي ــر راى ش براب
ــتقر در واحدثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه بلامعارض  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس س
متقاضى آقاى مصطفى حسين زاده فرزند امين بشماره شناسنامه 1544 صادره از تربت حيدريه نسبت به ششدانگ 
يك قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت 359/20 متر مربع قسمتى از پلاك 125فرعى از اراضى دامسك 
پلاك 116 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش يك حوزه ثبت تربت حيدريه  خريدارى مع الواسطه از غلامحسين 
ــت. لذا به منظور  اطلاع عموم  ــمى محمد صادق مجتهدى به متقاضى محرز گرديده اس مجتهدى ورثه مالك رس
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت به متقاضى 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد .  ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض.دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى 

است در صورت انقضاى مدت  مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول=1403/01/21

تاريخ انتشار نوبت دوم=1403/02/06 
سيد امين موسوى 

 رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 برابر راى شماره 140260306021002664 و 140360306021000137 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين 
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن  ــند رسمى مس ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــن بشماره شناسنامه 0890055122  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى جواد احمدزاده فرزند محمد حس
صادره از بردسكن در ششدانگ باغ به مساحت 20215،66 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 198 اصلى واقع 
در بخش 4 شهرستان بردسكن خريدارى بدون واسطه از مالك ثبتى محمد رضا احمد پناه محرز گرديده است لذا 
ــخاص نسبت به صدور  ــود در صورتى كه اش به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را 
ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع  ــليم و پس از اخذ رس به اين اداره تس

قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 
صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،01،21                                              تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403،02،05
غلامرضا گنج بخش- رئيس ثبت اسناد و املاك بردسكن

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 برابر راى شماره 140260306021002665 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك بردسكن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى مهدى احمدزاده فرزند محمدحسن بشماره شناسنامه 5720014608 صادره از بردسكن در ششدانگ يك 
ــتان  ــده از پلاك 196 اصلى واقع در بخش 4 شهرس ــاحت 19824،95 متر مربع مفروز و مجزا ش قطعه باغ به مس
بردسكن خريدارى بدون واسطه از مالك ثبتى حبيب اله احمد زاده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى  ــود در صورتى كه اش مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش
اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند .بديهى 

است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403،01،21                                             تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403،02،05

غلامرضا گنج بخش -  رئيس ثبت اسناد و املاك بردسكن

(( آكهى اخطار به مجاورين پلاك 1255 فرعى از 1 اصلى )) 
نظر به اينكه خانم بتول دهقان پور و آقاى على دهقان پور از اين اداره تقاضاى تعيين طول و متراژ ششدانگ پلاك 
1255 فرعى واقع در اراضى عبدل آباد شماره 1 اصلى بخش دو شهرستان مه ولات را نموده است كه با توجه به 
اعلام مالك كه دسترسى به مجاورين پلاك ندارد لذا بموجب اين اخطاريه به كليه مجاورين پلاك ذكر شده ابلاغ 
مى گردد راس  ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخه 1403،02،03 جهت جلوگيرى از تضبيع حق به اتفاق نماينده 
و نقشه بردار اين اداره در محل وقوع ملك شهرستان مه ولات - روستاى عبدل آباد حضور يابيد. ضمنا عدم حضور 

شما مانع از انجام عمليات فوق نخواهد بود.
عبداله گلشن آبادى به آباد - رئيس ثبت اسناد و املاك مه ولات .

تاريخ 1403/01/20

﹇︀︋﹏ ︑﹢︗﹥ ﹨﹞︪︣︀ن ﹎︣ا﹝﹩
︋﹥ ا︵﹑ع ﹝﹩ ر︨︀﹡︡ آ﹇︀ی ﹝︡ی ﹡﹢روزی

١١٩١٠  ️﹢︱︻ ل د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک ︋﹥ ︫﹞︀ره﹢︧﹞ 
 ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩: ︠﹫︀︋︀ن ︎﹠︖︐﹟ ︋﹫﹟ ٧٠ و ٧٢ ﹝︽︀زه ︨﹢م

 ︎﹑ک ٣
﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ در︠﹢ا︨ــ️ ﹋﹠︀ره ﹎﹫ــ︣ی از ︫ــ︽﹏ ︠﹢د را 
دار﹡ــ︡ ﹜ــ︢ا از ﹋﹙﹫﹥ ﹝︐︺︀﹝﹙﹫﹠﹩ ﹋﹥ در د﹁︐︣ ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ 
﹝︡ار﹋﹩ دار﹡︡ ︠﹢ا﹨︪﹞﹠︡ ا︨️ ︗ ﹤﹢︧︑ ️︧︀ب 

︡ا﹋︓︣ ︸︣ف ﹝︡ت ٣٠ روز از ︑︀ر ﹡︪︣ آ﹎﹞ ﹤︋ ﹩﹏ ﹁﹢ق ا﹜︢﹋︣ ﹝︣ا︗︺﹥ 
و ﹝ــ︡ارک ︠﹢د را ︑﹢ــ﹏ ︋﹍﹫︣﹡︡. ﹐زم ︋﹥ ︑﹢︲﹫ ا︨ــ️ در ︮﹢رت ︻︡م 
 ﹤︀د︑د از ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥، ا﹢  ︠️︀﹊ــ ﹝︣ا︗︺ــ﹥ در ز﹝ــ︀ن ﹁﹢ق ︀ ︻︡م ا︻﹑م︫ 
﹨﹫︘ ﹎﹢﹡﹥ ﹝︧ــ﹣و﹜﹫︐﹩ در ﹇︊︀ل ﹝︪﹊﹑ت و اد︻︀﹨︀ی ا︐﹞︀﹜﹩ ︋︺︡ی ﹡﹢ا﹨︡ 

 دا︫️.
︑﹙﹀﹟ ︑﹞︀س د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک: ٠٩١۵٨٠٠٨٠٢٠

︪︡﹞ ت ا﹝﹑ک﹑﹞︀︺﹞ ﹟︪︀ور﹞ ︿﹠︮ ﹤︀د︑روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ ا

ف

﹇︀︋﹏ ︑﹢︗﹥ ﹨﹞︪︣︀ن ﹎︣ا﹝﹩
﹟︣﹫︫ ︡ی ︠︀وری﹞ ا︵﹑ع ﹝﹩ ر︨︀﹡︡ آ﹇︀ی ﹤︋

١٢٠۵٩  ️﹢︱︻ ل د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک ︋﹥ ︫﹞︀ره﹢︧﹞ 
 ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩: ︋﹢﹜﹢ار ︑﹢س ︋﹫﹟ ١۴٨ و ١۵٠ از ︎﹑ک ٩٣

ــ﹢د را  ــ︽﹏︠  ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ در︠﹢ا︨ــ️ ﹋﹠︀ره ﹎﹫ــ︣ی از︫ 
دار﹡ــ︡ ﹜︢ا از ﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︐︺︀﹝﹙﹫﹠﹩ ﹋﹥ در د﹁︐︣ ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥ 
﹝︡ار﹋﹩ دار﹡︡ ︠﹢ا﹨︪ــ﹞﹠︡ ا︨️ ︗ ﹤﹢︧︑ ️︧︀ب 
 ﹤  ︋﹩﹎︪ــ︣ آ﹡ ︡ا﹋︓ــ︣ ︸ــ︣ف ﹝ــ︡ت ٣٠ روز از ︑︀ر

 ﹫︲﹢︑ ﹤ ﹍﹫︣﹡︡. ﹐زم︋   ︋﹏﹢︑ د را﹢ ﹝ــ﹏ ﹁﹢ق ا﹜︢﹋︣ ﹝︣ا︗︺﹥ و ﹝ــ︡ارک︠ 
﹢د   ︠️︀﹊ــ ــ﹢رت ︻︡م ﹝︣ا︗︺ــ﹥ در ز﹝︀ن ﹁﹢ق ︀ ︻︡م ا︻﹑م︫  ا︨ــ️ در︮ 
از ﹝︪ــ︀را﹜﹫﹥، ا︑︀د﹥ ﹨﹫︘ ﹎﹢﹡﹥ ﹝︧ــ﹣و﹜﹫︐﹩ در ﹇︊︀ل ﹝︪﹊﹑ت و اد︻︀﹨︀ی 

 ا︐﹞︀﹜﹩ ︋︺︡ی ﹡﹢ا﹨︡ دا︫️.
︑﹙﹀﹟ ︑﹞︀س د﹁︐︣ ﹝︪︀ور ا﹝﹑ک: ٠٩١۵٣٠۴۶٠٢٧

︪︡﹞ ت ا﹝﹑ک﹑﹞︀︺﹞ ﹟︪︀ور﹞ ︿﹠︮ ﹤︀د︑روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ ا

ف

﹝﹫﹑د دُر
﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی 
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨

ف
 ۴

۰۲
۱۸

۴۵
۵

آ︗︨︣﹀︀ل ﹝︭︀﹜ ︨﹫﹞︀ن
 ︉︨︀﹠﹞ ️﹝﹫﹇ ︀︋ 
٠٩١٠٥٥٥١٤٤٩

ف
/۴

۰۲
۱۵

۵۷
۶

︻︀﹜﹩ و ﹝﹠︀︨︉
﹩︀﹠︋ ︣ات﹫﹝︺︑

 و ︋︀ز︨︀زی 
﹩﹝︡﹇ ︀ی﹨︀﹠︋

٠٩١۵١١١٨٨٠۶
﹢﹊﹫﹡ ︀ری﹝︺﹞ ﹩︨︡﹠﹞ ︣︐﹁د

ف
/۴

۰۲
۰۸

۰۵
۲

ج
/۴

۰۲
۰۵

۷۳
۴

﹎ــ﹙︊︀ر
︣︠︡،﹁︣وش،ر﹨﹟،ا︗︀ره
ا﹝﹑ک ︎︴︣و(︋﹙﹢ار︎︣﹡︡)

 ٠٩١۵٣۵٣٨٣٢-٨٧٢٩٢۵٧١٢

 ﹩﹢︪﹫﹛︀﹇
﹟﹝︴﹞
﹡︀﹝﹩ آ︫﹠︀ و 

 ︨︦︣و ﹟﹝︴﹞
︪︡﹞ ﹏﹋

٣٨۵١۵٨٣٢
٣٨٨٣٧٣٢۵
٣۵٢٢۵٩۵۵
٣٨٨٢٢١٨۴
٣۶٠۴٣١٧۵
٣۶٠۵٩۵٢١

ف
/۴

۰۲
۱۱

۹۱
۲

 ﹩﹢︪﹫﹛︀﹇
داود﹡﹫︀

︫︧︐︪﹢ی ﹁︫︣︀ی 
د︨︐﹩ و ﹝︀︫﹫﹠﹩

٣٢۴٣٩۴۴٠-۴۶
٣۶٠٣٣٣٩١
٣٧٣۴٩٨٩۴
٣۶٠٧٢١۶١

٣۶۵٧١٨٢٣
٣۶۶١٧٣٧٧

ف
/۴

۰۲
۱۱

۹۰
۵

 ﹩﹢︪﹫﹛︀﹇
︪︡﹞ ﹜︪︣︋ا
︫︧︐︪﹢ی د︨︐﹍︀﹨︀ی 

︑﹞︀م ا︑﹢﹝︀ت
٣٢۴٢٩٠٠٠
٣٢۴٣٩٠٠٠
٣۶٢٣٩٠٠٠
٣٢١۴١٠٠۴

٣۶٠٣۵٢٢٢
٣۶٠٢٢٢۴٠ -۴١
٣۶٩٣- ٢٠١٩٩٠

ف
/۴

۰۲
۱۱

۹۰
۴

ف
/۴

۰
۲

۲
۰

۳
۸

۷

﹝︪︀ور﹟ ا﹝﹑ک

﹩﹢︫ ﹩﹛︀﹇ در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

﹩﹡︀﹝︐︠︀︨ ﹛︀︭﹞

︨﹢﹜﹥ و
﹋︀﹡﹊︦ ﹋︀ر﹎︀﹨﹩

 ﹩︨︡﹠﹞ ︀ت﹞︡︠
﹩︪﹋ ﹤︪﹆﹡

ا︗︀ره ︨﹢﹜﹥
︨﹢﹜﹥ ︋﹥ ا︋︺︀د (۶٠*١۴ 

︋﹥ ار︑﹀︀ع ۶ ﹝︐︣) ︋︀ 
 ️︗ ﹩︐︺﹠︮ ︀ر︋︣ی﹋
ا︨︐﹆︣ار ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن 

 ﹩﹚﹫﹝﹊︑ ،﹩﹚︡︊︑ ︹︀﹠︮
و ︾︢ا︋ ﹩︩ ﹋︪︀ورزی 

در ︫︣ک ︮﹠︺︐﹩ 
︨﹠﹍︨︣︀زان ︠︣ا︨︀ن 

وا﹇︹ در ﹋﹠︀ر﹎︢ر ︫﹞︀﹜﹩ 
﹝︪︡، ︑﹆︀︵︹ ︗︀ده ﹋﹑ت 

︋﹥ ︨﹞️ ﹠︀ران، ﹋﹫﹙﹢﹝︐︣ 
︀ر- ٠٩١۵٣٢۵٠٩٠٧

ف
/۴

۰۲
۲۱

۳۳
۲


